Huic adde quod cum sit tam execrabilis pec-
 catum, non hoc semel tantum commiserit, nec
 bis, sed terriò repetierit. Aliqui cœserunt, quod
 pluries quam ter negaverint, & inspiciendo tex-
 tum inuenient eum nouos. Christum abirent,
 Noster Catenaens conferens textum SS. Evan-
 gelistarum, colligunt septem negationes, quatum
 tres primæ fuerunt ad instantiam feminam omni-
 reliqua quatuor ad virorum inquisitionem.
 Quia D. Matthæus & D. Marcus, propter ostiarum,
 quam ponit D. Iohannes ad ingressum domus
 Pontificis, ad eum interrogacionem in primam
 lapsum est D. Petrus negationem (cuicunque illi non
 meminerunt, & idcirco illam scripsit D. Iohannes,
 motu quo certe, ex his ab alijs Evangelistis omis-
 ta) alias duas introducunt pueras
 in palatio Pontificis: cum enim D. Petrus illud
 intrasset, & iam in atrio resideret, vi auctoritate
 gillacini accessit, & cuiuslibet respondit Christum
 negando: *Petrus sedebat foru in atrio, & accessit
 ad eum una ancilla, dicens: Et tucum Iesu Galila-
 eo, eras, at ille negauit etram omnibz: et cum
 se autem illo taxarem, videt eum alia ancilla, &
 aut his, qui erant ibi. Et hic erat cum Iesu Nazareno: & iterum negauit etiam in instrumento.* Rabies
 vos invadat, maledicti, quid vobis ita nunc
 pedis percussum, ut toties per atrium gyravage
 discurratis inter tot ministros, nunc ille, nunc
 iste, & hunc mysterium senem toties interpellatis? Au non vobis melius collister, si in hac tur-
 batum occasione, ubi tot viri discurrunt, vos in
 partem secederitis, & intus conclusæ remaneritis?

Matth. 26. gillacini accessit, & cuiuslibet respondit Christum
 negando: *Petrus sedebat foru in atrio, & accessit
 ad eum una ancilla, dicens: Et tucum Iesu Galila-
 eo, eras, at ille negauit etram omnibz: et cum
 se autem illo taxarem, videt eum alia ancilla, &*

aut his, qui erant ibi. Et hic erat cum Iesu Nazareno: & iterum negauit etiam in instrumento.

Rabies

vos invadat, maledicti, quid vobis ita nunc

pedis percussum, ut toties per atrium gyravage

discurratis inter tot ministros, nunc ille, nunc

iste, & hunc mysterium senem toties interpellatis?

Au non vobis melius collister, si in hac tur-

batum occasione, ubi tot viri discurrunt, vos in

partem secederitis, & intus conclusæ remaneritis?

Nou hoc mireris, respondet D. Ambrosius. namque chortcam modo ducit. Christus vero diabolus est: nouit autem anima sua invenit nos & certiora esse mulierem, & eam ipsam esse qui multo superius, præsidia occupauit fortiora. Per illam prostrata est. Adam, & in ipso totum genus humanum. In p. illam viras Sanctorum emulatus; per illam, venit illum, qui cum leonibus luctu quasi con- agnis, velut prefoecit, Davidem interfecit. Petrum invenitur, cui Christus petra manus imposuit ob insuperabilem fortitudinem, ut præstat ceteris: cum muliere felinus acutum eueretur non temet, sed bix, sed tenet. Eorum opera yersus est, inquit D. Hieronimus in libro Christi laboracionum, ita ut omnes hæ- less; quas in Ecclesiis feminis, mulieris ven- tilo communoverit, ut inductione idem continuo singulari, de quibus alias egimus: clementem, gnocit medium cuertendit, fidei magis on- gerum, esse mulieres, unde illas allomphavit, & in- rum cuenteret tantu sapientia & gloria consueta, cuum quanta fuit Salomon: & modo illa respetu. Petri fidem enervauit, fueruntque ita sibi conposita, ut si cum illis fidem non valuerit eius anima depredati, absurdus ratione ab eius lingua fidei confundetur, quia Christum inuenit. Porro quanto fuerunt illa inuicti, & vi- liores, tanto clarus labens Petri consilium in- mitatis. Quod muliercula eius flangeret confusam unico verbo, malum fore, verum aliqua poterat hic adducta circumstantia particularis, sed quod alteri collocutus idem committit fa- gitum, & in tertiam incidentis calu rota mor- rando: quia cum duabus prioribus similes negaret, tertius superaddito instrumento confusa- tio: et iterum negauit etiam in instrumento. O que- haec meritis infinitas! Heu quanta confu- sio: iam d. Petri, si quid noui, te potes modo viuimus, ultimum, quandoquidem ad terram prolapsum sis fecisti negationem: haec etenim di- citur esse vitoria. Itaque iusta predicta, ut illæ negationes priores ad instantiam congre- runt trium ancillarum.